平成２４年１１月８日

各      位

会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 北島 義俊

（コード番号 7912 東証第１部）

問合せ先  広報室長    神戸 好夫

（TEL 03－5225－8220）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成２４年５月１４日に公表いたしました業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成２５年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,580,000 48,000 47,000 17,500 27 円 17 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,520,000 38,000 39,000 12,000 18 円 63 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △60,000 △10,000 △8,000 △5,500 ―

増 減 率            （％） △3.8 △20.8 △17.0 △31.4 ―

（ご参考）

前期実績（平成 24 年 3 月期）
1,507,227 34,015 36,843 △16,356 △25 円 39 銭

修正の理由

海外景気の減速懸念や個人消費の伸び悩み・競争激化などにより、当社を取巻く経営環境の

不透明感が強まっています。

当社の業績につきましては、特に液晶テレビの世界的販売低迷の影響を受けて、大型液晶パ

ネル向けのカラーフィルターや反射防止フィルムの売上が減少したほか、フォトマスクも引き

続き厳しい状況となりました。

こうした今後の見通しと、第２四半期までの実績を踏まえ、通期連結業績予想を修正いたし

ます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

将来に関する前提・見通し・計画に基づく予測が含まれております。様々な要因により実際の

業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上